2

[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Совет депутатов Уторгошского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
13.04.2018 № 90
ж/д ст. Уторгош

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 14.11.2014 № 182

В соответствии со ст. 401 Налогового Кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Новгородской области от 20.03.2018 № 7-3-2018/207 на решение Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 14.11.2014 № 182 «Об установлении на территории Уторгошского сельского поселения налога на имущество физических лиц», Совет депутатов Уторгошского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 14.11.2014 № 182 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.2. Пункта 3 изложить в следующей редакции:
«…3.2. 0,1 процента в отношении квартир, комнат;…».
1.2. Подпункт 3.4. Пункта 3 изложить в следующей редакции:
«…3.4. 0,1 процента в отношении единого недвижимого комплекса;…»;
1.3. Подпункт 3.6. Пункта 3 изложить в следующей редакции:
«…3.6. 0,1 процента в отношении домов и жилых строений, расположенных на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства, которые согласно Федерального закона от 30.11.2016 N 401-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" приравнены к жилым домам….».
3. Опубликовать решение в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                        А.Г.Кукушкина
image1.png